
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r. Dz. U. poz. 559 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2021 r.Dz.U. 2021  poz. 305 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583 
ze zm.)  oraz § 12 uchwały Nr L/330/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2022 rok zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 1.816,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 łącznie o kwotę 1.816,00 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2022. 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 - 
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 - plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C56AE0-08E2-4C7B-A417-656882155BDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 1 816,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 816,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 816,00 

  
1 816,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C56AE0-08E2-4C7B-A417-656882155BDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
600   Transport i łączność 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 
  4260 Zakup energii -300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00 
852   Pomoc społeczna 1 816,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 816,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 816,00 

Razem: 1 816,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C56AE0-08E2-4C7B-A417-656882155BDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

